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A SZEGED-CSÖNGRADI 
Vagyon. 

r r 

TAKAREKPENZTAR 1914. évi 
M E R L E G - S Z A M L A . 

zárszámadása. 
Teher. 

Pénztárkészlet 
Váltótárca 
Kölcsönök: 

kamatozó ós törlesztéses jelzálogkölcsönök 
községi kölcsönök 
engedményezett jelzálogkölcsönök 

Előlegek értékpapírokra 
Értékpapírok: 

Állampapírok: 
1,345.900-— K n. é. 4 % magy. kor. jár.kötv. 

180.000-— K n. é. IVA'o 1913. évi magy. 
áll. jár. kötv 

240 000-— K n. é. 41/2% 1914. évi törlesz-
téses m. jár. köles kötv. 

240.000"— K n. é. 100.000 — frt 4% magy. 
arany jár. kötv. . . . 

200,000*— K n. é. 6 % 1914. évi magy. kir. 
adómentes állami járad. 
kölcsön kötvény . . . 

59.000-— K n. é. 50.000 - M 4Va% 1913. 
évi m. kir. áll. pénztárj. 

Záloglevelek és közkölcsönkötvények: 
200.000 - K n . ó. 4% magy. földhitelint. 

záloglev., 50 éves . . 
200.000'— K n. é. 4fl/o pesti magy. keresk. 

bank záloglev. . . . 
110.000-— K n. é. 41/2% pesti magy. ke-

resk. bank záloglev. . 
659.400-— K n. ó. 4VA/0 magy. taktárak. 

közp. jelzb. záloglev. . 
1,250.000-— K n. ó. 5% magy.taktárakköz.p. 

jelzb. záloglev. . . . 
500.000'— K n. é. 4 % pesti hazai első tak-

tár egyesületi záloglev. 
500.000'— K n. é. 4% pesti hazai első tak-

tár községi kötv. . . 
45,000 — K n. é. 450 darab konv. magy. 

jelzhitb. ny. kötv. . . 
100.000'— K n. é. 5*/o m. vasúti forgalmi 

részv.-társ. vasúti kötv. 
Közlekedési vállalatok: 

100.000 — K n . é. 500 drb 41/2% máramarosi 
sóvasuti elsöbbs. rószv. 

50.000-- K n. é. 250 drb Arad-csanádi 
egyes.vas. elsöbbs. részv. 

Részvények: 
140,000-— K n. é. 100 drb Osztrák-magyar 

bank részvény . . . 
330.000 — K 11. é. 1G50 drb Magy taktárak 

közp. jelzb. részvény . 
25 000 — K 11. é. 125 drb Szegedi hus- ós 

vásárpónztári részvény 
1000 — K n. é 1 drb Orsz. közp. hitel-

szöv. alap. üzletrész . 

Részvénytöke 
Tartalékalap 
Külön tartalékalap 
Nyugdijalap 
Klauzál Gábor alapítvány 
Betétek: 

betéti könyvecskékre és ezek tőkósitett kamatai 
folyószámlán 

Továbbadott jelzálogkölcsönök 
Visszleszámitolt váltók 
Mult évekről fel nem vett osztalék . . . . . . 
Hitelezők . . . . . . . 
Átviteli kamatok . 

Haszon • 

6,475 300 — K n. é. 
ezeknek folyó kamatai 1914. december 31 

Adósok 
Ingatlanok: 

székház Széchenyi-tér 7. szám alatt . . 
bérház Takaréktár-utca 7. szám és Horváth 
utca 9, szám alatt 

Árverésen vett ingatlanok 

Terhek. U Z L E T E R E D M E N Y - S Z A M L A . 

Kamatok: 
kifizetett és tőkésített betéti kamatok 
nyugdijalap kamat 
folyószámlái kamat 

A d ó : 
állami ós városi 

Tiszti fizetések és lakbérilletmétiyek 
Üzleti költségek: 

irodai, kezelési költségek és intézeti helyiség bére 
Házköltségek 
Leirások : 

kétes és behajthatatlan követelésekért . . . . 
folyó évben befolyt leirt követelésekből . . . . 

Haszon . 

1530702 
29160 
52086 

64441 
966 

1011949 

139129 
125583 

49141 
9275 

63475 
1998553 

711481 
2710035 23 

f K | f 

27274302 
4111989 

3000000 
2770076 

17145 
499749 

10000 

31386292 
12462583 

5669835 
6720 

2835257 
. 63398 
58721058 

.711481 

59432539 61 
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Jövedelmek. 

Mult évi nyereségáthozat 
Kamatok : 

váltókamatok 
jelzálog és egyéb kölcsönök kamatai 
értékpapír kamatok (adómentes) . . 

Jutalékok : 
jelzálogkölcsönök után 
bankdijak és beszerzésekből . . . 

Házbérjövedelem : 
székház után 
bérház után 

876237 
1366124 
272790 

27004 
7O057 

27022 
29702 

K 
» 41094 

2515152 

97061 

56725 

2710035 

92 

84 

50 
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Koós Elemér s. k 
vezérigazgató. 

Gál Kálmán s. k. 
elnök. 

Dr. Rósa Izsó s. k. 
alelnök. 

Gál János s. k. 
elnök. 

Szeged, 1914. évi december hő 3l-én. 

A könyvekkel egybehangzó : 

a z I g a z g a t ó s á g : 
Szarvady Lajos s. k. Dr. Nyilassy Pál s. k. Kátay László s. k. 

Megvizsgáltuk és helyesnek találtuk : 

a F e l ü g y e l ő - b i z o t t s á g : 
Csányi Sándor s. k. Dr. Tóth Pál s k. 

ifj. Fuhry Konrád s. k. 
h. főkönyvelő. 

Aigner József s. k Dr. Kovács József s. k. 

Kiss Arnold s k. 

Felelős szerkesztő : PÁSZTOR JÓZSEF. Kiadótulajdonos : VÁRNAY L. Nyomatott Várnay L. könyvnyomdájában, Szegeden. 


